процедури закупівлі на початку наступного року, в
обсязі, що не перевищує 20 % суми, визначеної в
початковому договорі, укладеному в попередньому
році, якщо видатки на цю мету затверджені в
установленому порядку. Вартість цієї Додаткової
угоди складає: 70250,00 грн. (Сімдесят тисяч двісті
п’ятдесят гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 11708,33
грн. (Одинадцять тисяч сімсот вісім гривень 33
копійки).